
ピンク
PINK

※表示価格には消費税は含まれておりません

ミニクリーナー
（4種）
6/BOX 48/CTN

￥980

エアボディハンガー・レディス（4色）
KC-3480
30/BOX 120/CTN

￥480

クリアー
CLEAR

イエロー
YELLOW

エアボディハンガー・
メンズ
KC-3480MC
30/BOX
120/CTN

￥480

エアボディハンガー・
キッズ（2色）
KC-3000
30/BOX 120/CTN

￥300

ブラック
BLACK

クリアー
CLEAR

クリアー
CLEAR

2101A 2101C 2102A 2102C 2107A 2107C 2105A 2105C 2108A 2109

2101B 2101D 2102B 2102D 2107B 2107D 2105B 2105D 2108B

香り付きウィンドウ・デコレーション（19種類）￥18024/BOX 288/CTN

豚
99980

牛
99981

魚
99982

羊
99983

丸
（5柄アソート）
KC-3006

ハート
（5柄アソート）
KC-3006H

レトロ・モビール
（2種）
5/BOX
50/CTN

￥600

ハート
KC-3600H

ピンク
KC-3600P

ブルー
KC-3600B

オレンジ
ORANGE

デザインエアボディハンガー（3柄）
30/BOX
120/CTN

￥600

自然石ペンダントチャーム
12石入り
AL-0590
30/BOX
240/CTN

￥600

2005.02

100mm

1
2
5
m
m原料：

TPR、油
顔料、香料


